ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 марта  2020 года

	№
	      110 / 660

г. Данков

О признании утратившими силу некоторых постановлений территориальной избирательной комиссии Данковского района в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В  соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 27 марта 2020 года № 245/1816-7 «Об особенностях расходования средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в связи с переносом даты голосования»,  территориальная избирательная комиссия Данковского района постановляет:

1. Признать утратившим силу следующие постановления территориальной избирательной комиссии Данковского района:

- от 23 марта 2020 года
№ 109/650 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссии Данковского  района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»;
- от 23 марта 2020 года № 109/651 «О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Данковского района с правом решающего голоса, в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»;
- от 23 марта 2020 года № 109/652 «О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) в безналичной форме членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 03-01 по № 03-37 с правом решающего голоса в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»;
- от 23 марта 2020 года № 109/654 «О режиме работы участковых избирательных комиссий Данковского района при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»;
- от 23 марта 2020 года № 109/655 «Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Данковского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на март месяц 2020 года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Т.А. Бодунову.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Данковского района
                                                                 Т.А. Бодунова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Данковского района

                       Л.И. Кривцова